PAGE

03.10.2024г.№41-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 85:01:020102:1527
Руководствуясь ст.ст. 11.302, 300, 30.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Забитуй», администрация муниципального образования «Забитуй»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального образования «Забитуй» на земельный участок с кадастровым номером 85:01:020102:1527, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – предоставление коммунальных услуг, площадью 155+/-4, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, п. Забитуй.
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Забитуйский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко